
TILL DIG SOM ÄR ANMÄLD TILL... 

 

PINGST- OCH KORSKYRKANS 

SPORTLOVSLÄGER, LYCKSELE 2012 

 
Snart är det dags att åka mot Lycksele.. 

Samling i Pingstkyrkan i Umeå kl.9 Lördag den 3 mars.  

Var i god tid(!) så att vi hinner packa in väskor, skidor, oss själva och allt annat i bussen.  

 

Vad behöver du packa ner i väskan? 
  

* Varma kläder, ombyte om kläderna skulle bli blöta. 

* Vinterskor 

* Innekläder och inneskor. 

* Toalettartiklar (TÄNK PÅ VÅRA ALLERGIKER!), handduk (en extra för badhusbesök) 

* Sängkläder – Påslakan, lakan och örngott (täcken och madrasser/sängar finns). 

* Bibel, penna och anteckningsblock 

* Badkläder  

* Matlåda och termos (helst stål) märkta med ditt namn! 

* Sittunderlag att ha när vi fikar i backen. 

* Ryggsäck till din matsäck 

* Slalom/längdskidor, snowboard, pulka eller bob, beroende på vad du vill göra i backen 

* HJÄLM 

* Liftkortsficka 

* Ficklampa om du har 

* Innebandyklubba + ombyte, innegympaskor (ett måste om man vill spela innebandy) 

 

 

Märk era saker/kläder, så det är lätt att veta vem som rår om vad. 

 

Första dagen stannar vi några timmar i Bocksliden(backen) innan vi åker vidare till lägergården. Vi äter 

lunch tillsammans i backen och därför behöver alla TA MED EN GOD OCH NÄRINGSRIK MATSÄCK! 

 

Lägeravgiften på 750:- för badhusbesök resa, logi och mat betalas in så snart som möjligt till 

Studieförbundet Bildas bankgiro 5301-5210. Märk inbetalningen med "LYCKSELE 2012". Kom ihåg 

att skriva deltagarens namn på inbetalningen.  

 

Liftkort kostar 100:-/dag och person. Barnliften är gratis. Vi kommer som mest att åka tre dagar – lö, 

sö och ti. Det finns tyvärr inte möjlighet att hyra slalomskidor eller snowboard i backen. Ett tips om ni 

skulle behöva hyra skidor är att gå in på http://360norr.se/Alpint/alpint.htm 

 

Som alternativ till backen kommer det att finnas möjlighet till innebandy och djurpark. Inträdet till 

djurparken är 55:-. På måndagen åker vi allihop till badhuset. 

 

Fickpengar till godis (vi kommer ha en egen kiosk på lägergården) och kollekt (vi samlar in pengar till 

hiv-drabbade barn i Tanzania) får max vara 70:- 



Vi ledare ser verkligen fram emot att få träffa Dig/Er för några riktigt roliga och givande dagar 

tillsammans . Förutom att åka i backen, bada och besöka djurparken kommer det att finnas tid för att 

leka (både inne och ute), spela spel tillsammans och lära känna varandra bättre, läsa världens bästa bok 

– Bibeln, be tillsammans och varje dag kommer det också vara en stund av spännande undervisning, då vi 

funderar över viktiga saker i livet. Vi kommer att prata om vad livet som kristen innebär och vad det 

betyder att få vara vän med Jesus. 

 

Ledare: 

Maria Vinnervik 070-639 44 63 

Carina Österlund 070-542 48 15 

Ola Österlund  073-818 42 92 

Johnny Edorsson 070-350 29 83 

Ulli Kollberg  070-358 75 29 

mfl  

 

 

Telefon till Lägergården (Tannbäcksgården) är 0950-150 94 

 

Vi kommer hem igen tisdag den 6 mars ca kl.17.30 på parkeringen utanför Pingstkyrkan, Umeå. 

 
 

 

VIKTIGT!  
 

För att alla ska kunna följa med på lägret är det också viktigt att det blir parfym/doftfria dagar. 

Vi kommer att köpa in parfymfritt schampo och duschkräm som räcker åt alla.  

Om du använder deodorant vill vi uppmana dig till att köpa parfymfri sådan (finns på apoteket). 

Om vi alla hjälps åt med detta kommer alla att kunna känna sig riktigt välkomna med på lägret! 

 

 

 

 

 

Lägret anordnas i samarbete med  

 

 

 

VÄLKOMMEN HÄLSAR ALLA LEDARE! 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


